
165911-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 165911-2024 - Výsledok

Taliansko – Služby týkajúce sa reklamnej kampane – Procedura aperta per il servizio di 
mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta differenziata
OJ S 57/2024 20/03/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
E-mail: direzione.acquisti@asianapoli.it
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Ochrana životného prostredia

2. Postup

Postup
Názov: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata
Opis: procedura aperta per l’affidamento del servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo 
della raccolta differenziata per la durata di 24 mesi
Identifikátor postupu: 1ecbdd4e-4df3-43d8-9c83-86d5382aa988
Predchádzajúce oznámenie: 689864-2023
Interný identifikátor: CIG A023CBA1D3
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79341400 Služby týkajúce sa reklamnej kampane

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata
Opis: procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata per la durata di 24 mesi
Interný identifikátor: CIG A023CBA1D3

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79341400 Služby týkajúce sa reklamnej kampane
Možnosti: 
Popis možností: Si rinvia ai documenti di gara

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/165911-2024
mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it


165911-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Napoli (ITF33)
Krajina: Taliansko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 24 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 500 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: offerta tecnica

: Kritérium
: Typ Cena

Opis: Prezzo
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Prezzo

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: áno

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Azienda 
Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Azienda Servizi Igiene 
Ambientale Napoli Spa
Organizácia podpisujúca zmluvu: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: CIG A023CBA1D3
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: CIG A023CBA1D3
Dátum výberu víťaza: 02/02/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 11/03/2024



165911-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organizácia podpisujúca zmluvu: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Registračné číslo: 07494740637
Poštová adresa: Via Ponte dei Francesi 37/D
Mesto: Napoli
PSČ: 80146
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Napoli (ITF33)
Krajina: Taliansko
E-mail: direzione.acquisti@asianapoli.it
Telefón: 0817351546
Internetová adresa: https://www.asianapoli.it/
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://asianapoli.albofornitori.net
Profil kupujúceho: https://www.asianapoli.it/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0002
Úradný názov: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Registračné číslo: 94028990631
Poštová adresa: Piazza Municipio, 64
Mesto: Napoli
PSČ: 80126
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Napoli (ITF33)
Krajina: Taliansko
E-mail: tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
Telefón: 0817817100
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Registračné číslo: 05955030639
Poštová adresa: Via G.B.VICO N. 7
Mesto: ARZANO
PSČ: 80122
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Napoli (ITF33)
Krajina: Taliansko
E-mail: sincomsas@pec.it
Telefón: 0817310707
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it
https://www.asianapoli.it
https://asianapoli.albofornitori.net
https://www.asianapoli.it
mailto:tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
mailto:sincomsas@pec.it


165911-2024 Page 4/4

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: fb47790f-dad4-4c35-a7c5-fd28885a001e  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 19/03/2024 14:09:45 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: taliančina
Číslo uverejnenia oznámenia: 165911-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 57/2024
Dátum uverejnenia: 20/03/2024


